
令和３年度　熊本県立宇土中学校科学部 ［１］月の活動計画

日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

※時間等変更する場合もあります。その場合は事前に連絡します。

考査１週間前

〇 通常活動 １６：００～１７：５０ 中学理科室

職員会議

学力推移調査

〇 通常活動 １６：００～１７：５０ 中学理科室

〇 通常活動 １６：００～１７：５０ 中学理科室

大学入学共通テスト

〇 通常活動 １６：００～１７：５０ 中学理科室

３限授業後放課

大学入学共通テスト

始業式・実力テスト

実力テスト

成人の日

生徒家庭学習

〇 通常活動 ９：００～１１：００ 中学理科室

活動日に○ 主な活動内容 活動時間 活動場所 備考

元旦


